

Årsredovisning för

Lemape AB

556994-6600

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lena Petäjaniemi
Styrelseledamot

2025-02-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lemape AB, 556994-6600, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kiruna bedriver rådgivning inom ledning, organisation, ekonomi och lön.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Detta räkenskapsår har omsättningen ökat med 46 % eftersom vi haft flera fasta stora uppdrag.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 272 678	867 510	529 219	601 830
Resultat efter finansiella poster	595 459	631 768	468 591	540 915
Soliditet %	70,9	76,2	72,8	65,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	470 068	367 229
Balanseras i ny räkning		367 229	-367 229
Utdelning		-250 000	
Årets resultat			556 993
Belopp vid årets utgång	50 000	587 297	556 993

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	587 297
Årets resultat	556 993
Summa	1 144 290
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	744 290
Summa	1 144 290

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande. Kiruna 2025-02-10

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 272 678	867 510
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 272 678	867 510
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-49 295	-62 232
Personalkostnader	2	-269 724	-183 013
Summa rörelsekostnader		-319 019	-245 245
Rörelseresultat		953 659	622 265
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		28 671	11 448
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-384 892	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 979	-1 945
Summa finansiella poster		-358 200	9 503
Resultat efter finansiella poster		595 459	631 768
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		210 000	-163 000
Summa bokslutsdispositioner		210 000	-163 000
Resultat före skatt		805 459	468 768
Skatter			
Skatt på årets resultat		-248 466	-101 539
Årets resultat		556 993	367 229

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		97 500	482 392
Summa finansiella anläggningstillgångar		97 500	482 392
Summa anläggningstillgångar		97 500	482 392
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		82 813	143 364
Övriga fordringar		7 397	568
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		20 000	97 500
Summa kortfristiga fordringar		110 210	241 432
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 757 401	920 272
Summa kassa och bank		1 757 401	920 272
Summa omsättningstillgångar		1 867 611	1 161 704
SUMMA TILLGÅNGAR		1 965 111	1 644 096

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		587 297	470 068
Årets resultat		556 993	367 229
Summa fritt eget kapital		1 144 290	837 297
Summa eget kapital		1 194 290	887 297
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		250 000	460 000
Summa obeskattade reserver		250 000	460 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		4 561	4 999
Summa långfristiga skulder		4 561	4 999
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 269	0
Skatteskulder		171 295	60 795
Övriga skulder		326 996	217 005
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 700	14 000
Summa kortfristiga skulder		516 260	291 800
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 965 111	1 644 096

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Kiruna

Lena Petäjaniemi

Lena Petäjaniemi
Styrelseledamot

2025-02-10

Datum